粤医会[2020] 269 号

关于召开广东省医学会第十六次神经外科学学术会议的通知

各有关单位：

根据“广州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于做好新冠肺炎常态化防控工作的

通告（第9号）”文件精神，我会将稳步恢复学术交流活动，同时做好防控防疫工作部

署。

为响应《中华人民共和国国民经济和社会发展第十三个五年（2016—2020年）规

划纲要》中新提出“科技创新2030—重大项目”之“脑科学与类脑研究”，应对新时期

神经外科学重大使命，加快我省神经外科医学发展，加强神经外科医学专业及医学人

文的学术交流，提高我省神经外科医学专业诊治水平。广东省医学会第十六次神经外

科学学术会议将于2020年11月6-8日在广东省惠州市盛大召开。本次会议由广东省医学

会主办，广东省医学会神经外科学分会承办，惠州市医学会神经外科学分会、中山大

学附属第一医院、惠州市中心医院协办。会议邀请知名专家学者莅临现场针对热点学

术专题进行报告及分享，立足临床规范化诊疗及学术前沿热点。会议形式包括大会主

会场专题报告，分会场的专家讲座、热点讨论、病例讨论等。欢迎从事神经外科相关

学科的同道和相关专业医务人员踊跃参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：专题报告、论文交流、专题讨论等。设置主会场，分会场设置有

肿瘤、小儿神经、肿瘤颅底内镜、 脑血管病、功能、脊柱脊髓、神经解剖、创伤、重

症、护理等专题。

二、会议时间：11月6-8日，报到时间：11月6日13：00－22：00，开幕式时间7日

08：30，会期3天，8日会议结束后撤离。

三、会议地点：惠州佳兆业铂尔曼酒店（广东省惠州市惠城区徽州大道11号）。报

到地点：一楼大堂。电话：0752-3608888。

四、参会对象：神经外科学分会全体委员、各学组成员、青年委员、专题报告

者、论文作者，广东省内外从事本专业及相关专业的医务和护理人员。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费、餐费等）总计600

元/人，护士凭有效护士证、研究生300元/人。住宿费标准，铂尔曼酒店单人间450元/

天/人，双人间225元/天/床，凯宾斯基酒店500元/晚，单双同价。会议统一安排食宿，

其费用回单位报销。

六、学分授予：与会者均可获得Ⅰ类继续医学教育学分。（请携带医疗教育

一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。)

七、会期其它会议信息：11月6日16：30召开神经外科学分会常务委员会议，

17:00召开神经外科学分会全体委员扩大会议，请各委员、学组副组长、青委副主任委

员届时参加，会议内容另见通知。请委员负责任的组织好本地区人员参加本次大会。

八、报名方式：请登陆大会唯一指定网站https://gdns2020.sciconf.cn预注册报

名并了解会议相关信息，不接受来自其它渠道的注册报名,为提高现场注册效率，请尽量

提前网上预注册。网站技术咨询电话：戚旭晓 18688408102,kunboad@vip.163.com。

八、联系人：1、广东省医学会学术管理与组织管理部徐荣远18588661917。

2、中山大学附属第一医院神经外科 毛志钢13725266326， 陈文立

18620921924。

有关本次会议信息网站欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc或关注微信公众

平台。

广东省医学会学术交流 第十六次神经外科学学术会议

广东省医学会

二〇二〇年九月二十七日

主题词：学术交流 神经外科学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：徐荣远

发送：各有关单位 共印：1000

http://www.gdma.cc